Meu herba est nota Plinio & Galeno.  
 Meus. a. um. pronomē est passiuum ab eo quod mis.  
 M A N T E I.  
 ✱ Mi blanditijs vox est. vt in stochiū. pro mea. Hicrony.  
 Mi datiuus & vocatiuus est ab eo quod est ego.  
 ✱ Myaces. g. in concharum genere. latine mituli dīr.  
 Myagrios herba est Plinio libro. xxvij.  
 ✱ Myagros herba est. que Meglampiros quoq; dicitur.  
 Myacanthos herba quoq; est eadem libro. xix.  
 Mica. æ. por la migaja. como de pan o de sal. & c.  
 Mices. etos. per. n. vtrobiq; interp. fungus. gi.  
 Mycter. eros. per. n. vtrobiq; interp. nafus. por la nariz  
 Mico. as. aui. por resplandecer o rcmplar.  
 ✱ Micor. aris. por trans. pro eo quod est digitis fortior.  
 ✱ Micos. i. idem q Myces etos. significat. id est fungus.  
 Micron. u. interpretatur paruus. por cosa pequena.  
 Microcosmus. interpretari potest paruus mundus.  
 Micropycos. interpretatur pusillanims. a. um.  
 Micropychia. interpretatur pusillanimitas. atis.  
 Microspherion. genus quoddam est nardi.  
 ✱ Microsphyctis. interp. debilis. cui venē tenuiter mouēt  
 Micturio. is. iui. por auer gana de mear.  
 Mictus. us. a Meio. is. minxi por la meada.  
 Midas. æ. vermis est apud Plinium. libro. xxj.  
 ✱ Midas enim vermiculus est. erodens fabas.  
 Mydriasis. morbus est oculorum id est paralysis.  
 Mygale. es. interp. mus arachneus. hisp. mulgano.  
 Migro. as. aui. por mudarē de casa a casa.  
 Migro. as. aui. por mudar alguna cosa a otra casa.  
 Migratio. onis. por aquella obra de mudar casa.  
 Migrasso. is. antiqui dicebant. pro migro. as.  
 Mihi datiuus casus est. ab eo quod ego mei.  
 ✱ Mihipte. pro mihi ipsi posuit Caro. inquit Festus.  
 Mya. as. interpretatur musca. por la mosca.  
 Mylax siue Smylax. acis. genus est hederæ.  
 Miles. itis. por hombre armado para la guerra.  
 Miles grauis armaturæ. por hombre de armas.  
 Miles leuis armaturæ. por pcon de liuianas armas.  
 ✱ Miles legionarius. qui & Miles legione appellatur.  
 ✱ Miles legion longe honoratior est q miles auxiliator.  
 ✱ Milefæ fabulæ. dicebant poemata fabulæq; lasciuieres.  
 ✱ Milefæ fabulæ dīr a nonnullis aniles ac vanidicæ.  
 ✱ Milefius sermo dī lepidus aciocofus. a Melesijs ciuib<sup>o</sup>  
 Militia. æ. por la guerra o tiempo dela guerra.  
 Militaris. e. por cosa perteneciente ala guerra.  
 Militie aduerbium. por en tiempo de guerra.  
 Milito. as. aui. por estar o andar ala guerra.  
 Militaneus. a. um. por militaris verbum militare.  
 ✱ Milites bifaria diuidunt. i. legionarios. f. & auxiliares.  
 ✱ Milites legionarij sunt Rōani. Auxiliares vō externi  
 Mylites lapis. por la piedra propria para moler.  
 Milium. ij. lugunen norum. por el mijs. g. cendros.  
 Miltiæcus. a. um. por cosa de materia de mijs.  
 Miliarium. ij. por vaso para cozer mijs.  
 Miliaria herba quedam est Plinio libro. xxij.